
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2018 № 248

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 30.11.2015 № 1225 (ред. от
04.12.2017) «Об определении перечня
мест массового пребывания людей на
территории муниципального
образования Гусь-Хрустальный
район»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
требованиями действующего законодательства, на основании Устава Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района

от 30.11.2015 №1225 (ред. от 04.12.2017) «Об определении перечня мест
массового пребывания людей на территории муниципального образования Гусь-
Хрустальный район», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин



Приложение
к постановлению администрации района
от 14.03.2018 № 248

Перечень
мест массового пребывания людей на территории муниципального

образования Гусь-Хрустальный район

№
п/
п

Наименование объекта с
массовым нахождением

людей

Фактический адрес Максимальн
о

возможное
нахождение

людей
на объекте

Катег
ория

1 2 3 4 5

1. ХРАМ СЕРАФИМА
САРОВСКОГО

Владимирская область,
Гусь-Хрустальный
район, г. Курлово

100 3

2.
ХРАМ СВЯТОГО
ИОАНА БОГОСЛОВА

Владимирская область,
Гусь-Хрустальный
район, п. Уршельский,
ул. Герцена, д. 4

100 3


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

